

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.70-002 สายบ้านโพนสวรรค์ - บ้านดอนแคน หมู่ที่ 8 บ้านโพนสวรรค์ ตำบลโคกกลาง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	1.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1.1.1	เมตร	726.000	165.13	119,884.38	1.3642	225.27	163,546.27
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
2	1.1.1.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,227.000	42.89	52,626.03	1.3642	58.51	71,792.43
3	1.1.1.1.1.3	เมตร	138.000	183.79	25,363.02	1.3642	250.72	34,600.23
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

ภาพุงค์ บรรณารักษ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.70-002 สายบ้านโพนสวรรค์ - บ้านดอนแคน หมู่ที่ 8 บ้านโพนสวรรค์ ตำบลโคกกลาง  
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.1.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 1.1.1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,362.000	385.17	2,835,621.54	1.3642	525.44	3,868,354.90
5	1.1.1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.1.1.2.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	275.000	215.00	59,125.00	1.3642	293.30	80,658.32
6	1.1.1.2.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 2. งานดิน 2.1 งานวัสดุคัดเลือก	EACH	3.000	5,500.00	16,500.00	1.3642	7,503.10	22,509.30

ภาพุงศ์ บรรณารักษ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.70-002 สายบ้านโพนสวรรค์ - บ้านดอนแคน หมู่ที่ 8 บ้านโพนสวรรค์ ตำบลโคกกลาง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1.1 งานลูกรังรองพื้นทาง บดอัดแน่น 95 เปอร์เซ็นต์ CBR ไม่น้อยกว่า 25 เปอร์เซ็นต์	ลบ.ม.	1,472.000	156.20	229,926.40	1.3642	213.08	313,665.59
8	2.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	368.000	46.84	17,237.12	1.3642	63.89	23,514.87
9	2.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	193.000	113.26	21,859.18	1.3642	154.50	29,820.29

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

19 ธันวาคม 2568 11:24:14

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.70-002 สายบ้านโพนสวรรค์ - บ้านดอนแคน หมู่ที่ 8 บ้านโพนสวรรค์ ตำบลโคกกลาง		
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานโครงสร้าง  3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	368.000	510.70	187,937.60	1.3642	696.69	256,384.47
11	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	27.000	921.88	24,890.76	1.3642	1,257.62	33,955.97
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
รวมราคากลาง								4,898,831.92

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.70-002 สายบ้านโพนสวรรค์ - บ้านดอนแคน หมู่ที่ 8 บ้านโพนสวรรค์ ตำบลโคกกลาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภोधเพ็ด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.70-002 สายบ้านโพนสวรรค์ - บ้านดอนแคน หมู่ที่ 8 บ้านโพนสวรรค์ ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง
------------------------------------	---

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์  
( ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกริช หล้าสวย  
( จักรกริช หล้าสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัศ คำวันดี  
( ธีรวัศ คำวันดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

19 ธันวาคม 2568